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Balla Jenő önkormányzati képviselő, ci-
vil egyesületek vezetőjeként advent
idején évek óta segíti a rászorulókat.
Így tett idén is, Győr különböző város-
részeibe, mintegy száz helyre látoga-
tott el ajándékcsomagjaival. Vannak
adományozók, akiktől összegyűjti a fel-
ajánlásokat, azokból csomagokat állít
össze, majd kiosztja a rászorulók kö-
zött. Az ajándék vödörben tartós élel-
miszer, például liszt, cukor van, de ta-

lálható benne gyümölcs és a gyerme -
kek számára apróbb meglepetés.
„Egész Győrben próbálom a jótékony-
sági akciónkat példaértékűen végrehaj-
tani, megmutatni az embereknek, hogy
így is lehet. Azt szeretném, hogy mások
is adományozzanak, így tegyük szebbé
a rászoruló emberek karácsonyát! Úgy
látom, egyre több a rászoruló, sokkal
több csomagra lenne igény” – hangsú-
lyozta Balla Jenő.

AJÁNDÉKOT OSZTOTT A KÉPVISELŐ

Akorábban kiküldött meg-
hívó alapján 21 napirendi
pontot tárgyaltak volna a

képviselők, ebben azonban több
változást is hozott Radnóti Ákos
alpolgármester lemondása. A
napirendi pontok előtt pedig
több díjat is átadott dr. Dézsi
Csaba András. Nemzetiségekért
díjat kapott dr. Bende Ede Lász-
ló, akit a lengyel közösségért
végzett munkájáért ismertek el.
Ferenczi Tamás János a sváb és
a német kultúra ápolásáért, Ja-
kus László a cigányság integrá-
ciója érdekében végzett munká-
jáért, míg Kolonics Péter Norbert
a lengyel–magyar kapcsolatok
és hagyományok ápolásáért ka-
pott díjat.

A képviselők egyhangúan meg-
szavazták a már korábban előre
jelzett személyi változást, mi-
szerint dr. Laczkovits-Takács
Tímea, Ménfőcsanak képviselője
alpolgármesterként folytatja to-

ÚJ ALPOLGÁRMESTERREL 
és támogatásokkal zárták az idei évet
Szerző: Mireider Máté
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

December 19-én az idei évben utoljára ült össze a győri közgyűlés. Az előzetesen kiküldött napiren-
di pontok mellett Radnóti Ákos alpolgármesteri lemondása is témát szolgáltatott, azonban a képvi-
selők rengeteg támogatás ügyében is döntöttek. Ismét bizalmat szavaztak a GYHG-t eddig is vezető
Nagy Csabának.

vább munkáját. A kinevezés és a
lemondás miatt több képviselő
is felszólalt, Radnóti Ákos ismét
kategorikusan cáfolt bármiféle
pletykát, ami a döntésével kap-
csolatban szárnyra kelt.

Kérdésre dr. Laczkovits-Takács
Tímea elmondta: rengeteg ta-
pasztalatot szerzett vezetői po-
zícióban képviselőként, ezeket
pedig hasznosítani is tudja al-
polgármesteri munkája során.
Mint kiemelte, 2006 óta tagja a
szociális bizottságnak, a Szé-
chenyi István Egyetem munka-
társaként pedig kutatási témája
a szociális terület, az így szerzett
szakmai tapasztalatai szintén
hasznosak lesznek a jövőben. A
szavazás után dr. Laczkovits-
 Takács Tímea elmondta: tovább-
ra is számíthatnak rá a lakosok
és különösen a ménfőcsanakiak.
Egyúttal lemondott a bizottsá-
gokban betöltött tisztségeiről is.

A közgyűlés döntött arról is,
hogy az önkormányzat 2028
végéig továbbra is támogat

több, Győrben élő mozgáskor-
látozottat, akik a Győr-Szol ki-
fejezetten erre a célra kialakí-
tott lakásaiban élnek. Lakbérük
75 százalékát az önkormányzat
állja.

Több más támogatásról is sza-
vaztak a képviselők: 400 ezer
forintot kapott a Baksa Kálmán
Alapítvány a tanulókért, szintén
400 ezer forintot szavaztak
meg a polgármesteri keret ter-
hére egy autizmussal élő fiú
támogatására létrehozott ala-
pítványnak. Az összegből egy
elektronikus zongorát vásárol
az alapítvány a fiú számára –
derült ki az előterjesztésből. Ki-
csit több mint 1,6 millió forintot
kap több képviselőtől a Bisinger
Óvoda Gyermekeiért Alapít-
vány, az összeget különböző
eszközök beszerzésére fordít-
hatja majd a szervezet, amelye-
ket az óvodába járó gyerekek
kapnak. Félmillió forintos támo-
gatást kapott a polgármesteri
keret terhére a Győr-Ménfői
Római Katolikus Plébánia, hat-

vanezer forintot a Hermaion
Irodalmi Társaság.

Öt évre megszavazták a GYHG
Kft. ügyvezető igazgatójának
Nagy Csabát, aki eddig is irányí-
totta a társaságot, megbízatása
2028. december 31-ig szól.

A testület elfogadta a jövő évre
vonatkozó munkatervet is, ennek
alapján a 2024. évi első közgyű-
lés január 30-án várható. Az ülés
zárásaként dr. Dézsi Csaba And-
rás, Győr polgármestere megkö-
szönte a hivatali dolgozók mun-
káját, és boldog, egészséges új
évet kívánt mindenkinek.
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Hit, remény, öröm és szeretet. Ezeket jelképezik a gyertyák azon az adventi
koszorún, melynek három gyertyáját vasárnaponként már meggyújtottuk,
de egy a karácsonyi várakozás során még hátravan. Hit nélkül nehezen megy
a gyógyulás a betegnek, és nehéz bármely célunkat elérni az életben. Hin-
nünk kell önmagunkban, a gyógyítónkban, a gyógyulásban, a munkában, akár
a lehetetlennek tűnő eredmények elérésének lehetőségében. A hit termé-
szetesen nem azonos a vak hittel, hiszen hinni önmagában nem elég, fontos
a várakozás, de eredményekre leginkább csak akkor számíthatunk az életben,
ha magunk is mindent megteszünk annak érdekében. Egyesek a reményt
egyfajta passzív vágyakozásnak gondolják, és szájukat elhúzva, mosolyogva
emlegetik azt, hogy „a remény hal meg utoljára”. Pedig a remény nem más,
mint a jövőről szőtt álmaink és terveink, melyek nélkül nehezen tudnánk
meghatározni céljainkat. Remény nélkül a hit mit sem ér.

Mellettem dolgozik egy fiatalember, aki koraszülöttként, a születése után
szinte azonnal elvesztette a látását. Soha nem látta a színeket, a fényeket, a
formákat, a távolságokat. Azt mondta, hogy bár az életében eddig akadtak
nehéz pillanatok, de leginkább jó dolgok történtek vele. Van hite, vannak céljai
és reménye, hogy ha megdolgozik érte, akkor azok jelentős részét elérheti.
Tanul, sportol, és olyan pozitív életszemléletet sugároz a lénye, hogy mások
lelke is feltöltődik attól, ha hallgatják. Nap mint nap megéli és értékeli az élet
apró és olykor nagyobb örömeit. Ugyanakkor olyan emberekkel is szoktam
találkozni, akik elmondják, hogy igaz, hogy történnek velük néha jó dolgok, de
az élet sivár és nehéz bármit is elérni a hétköznapokban. Sőt! Már az ünnepek
sem az igaziak, csak rohanás, kapkodás és feszültség az egész. Pedig mind-
ketten ugyanabban a környezetben élik meg a valóságot, s az, hogy mindez
örömöt vagy bosszúságot hoz számukra a napok többségében, az leginkább
belső békéjük keresésének és megtalálásának eredménye.

Nap mint nap mutatom és hirdetem a békét és a szeretet jelét. Annak fon-
tosságát, hogy lelkünk békéjével törekedjünk a szeretetre. Annak elérésére
és kisugárzására. Keressük a mindennapokban, családunkban, barátaink-
ban, társunkban és környezetünkben is a jót, a szeretni valót. Könnyebb
és szebb lesz az életünk. És ez nagyon fontos, mert csak egy van belőle.
Áldott adventet és boldog karácsonyt kívánok!

Dr. Dézsi Csaba András
polgármester

POLGÁRMESTERI KÖSZÖNTŐ

HIGGYÜNK ÖNMAGUNKBAN 
ÉS EGYMÁSBAN!

Radnóti Ákos 2023. december 15-én benyújtott nyi-
latkozatában alpolgármesteri megbízatásáról 2024.
január 1. napjával lemondott, tekintettel arra, hogy új
megbízatása összeférhetetlen jelenlegi tisztségével.
A folyók városában, Győrben a gönyűi műtárgy meg-
építésével beindult a vízi élet, éppen ezért szüksé-
gessé vált a város vízi, turisztikai fejlesztése is. Rad-
nóti Ákos a továbbiakban turisztikai és marketing-
menedzserként folytatja tevékenységét, operatív fel-
adatokat lát el. A sajtó részéről számos megkeresés
érkezett a napokban Radnóti Ákossal kapcsolatban,
ezeket alpolgármester úr kategorikusan cáfolja.

A családpolitikára, a családok fontosságára a jövő-
ben még nagyobb hangsúlyt fektetünk, illetve to-
vább javítjuk a lakhatási esélyeket városunkban.
Az utóbbi három évben 410 önkormányzati bérla-
kást adtunk át, ezt a munkát a jövőben is folytatni
fogjuk. A cél elérése érdekében a Szociális, Egész-
ségügyi és Lakásügyi Bizottság elnökét, dr. Lacz-
kovits-Takács Tímeát kéri fel polgármester úr az
alpolgármesteri feladatok ellátására. A Közgyűlés
általi megválasztása esetén polgármester úr az
egészségügyi és szociális ellátórendszer mellett a
nemzetközi kapcsolatok és a környezetvédelem
területének felügyeletével bízza meg.

Dr. Pergel Elza alpolgármester asszony a jövőben
a kulturális, a köznevelési, az egyházi és a civil
szervezetekkel való kapcsolattartás területét fogja
felügyelni.

Fóris Norbert esélyegyenlőségi biztosként, Huszár
Gábor polgármesteri megbízottként folytatja mun-
káját a győri Városházán. Huszár Gábor felel Gyár-
város és Likócs városrészek felügyeletéért, a mun-
kafolyamatok koordinálásáért.

Győr, 2023. december 18.

Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala

ÁTSZERVEZÉS 
A VÁROSHÁZÁN

Áldott, békés, meghitt karácsonyt 
és boldog új évet kívánunk olvasóinknak!
Legközelebb január 12-én keressék újságunkat postaládájukban.

Győr+ Hetilap szerkesztősége



Más feladatára hivatkozva a legutóbbi közgyűlést megelőzően, december 15-én lemondott alpolgármes-
teri tisztségéről Radnóti Ákos. A Fidesz–KDNP frakciójából kizárt Hajtó Péter önkormányzati képviselő a
lemondás okaként bűncselekmény elkövetését sugallta, de erre semmilyen bizonyítékkal nem szolgált,
csak „remélte”, hogy nem igaz. Radnóti Ákos közleményben, a polgármester kérdéseire írásban, a köz-
gyűlésen pedig szóban is határozottan cáfolta, hogy bármilyen törvénytelenséget elkövetett volna, s állí-
totta: nem folyik ellene rendőrségi vagy magánvádas eljárás, feljelentés sem történt. Lapunkban most az
élő, nyilvános és rögzített vita egy részletét közöljük – terjedelmi okokból rövidítve – a felvétel alapján. 
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Radnóti Ákos alpolgármester reagálá-
sa azokra a kérdésekre, hogy mi áll a
lemondása mögött: „A közlemény-

ben, amit az önkormányzat küldött ki, sze-
repel, hogy az összes felmerülő pletykát cá-
folom. Lehet csűrni, csavarni, színezni, hu-
szonnégyszer feltenni ugyanezt a kérdést.
Értelmes emberek megértik a közleményt…
Nyilván Hajtó Péter képviselő úr itt ül, aki a
pletykák egyik fő terjesztője és a vele
együttműködő kör. Teljesen egyértelmű,
hogy hónapok óta itt a fő cél az, hogy engem
lejárasson, ezt el is mondta megfelelő he-
lyen, hogy az a célja, hogy ne menjek ki
Győrben az utcára. Ez elhangzott.

Képviselő úrnak úgy látszik, ez a tematikája,
hogy karaktergyilkossággal próbáljanak le-
járatni… Én azt tudom önöknek mondani, 13
éve vagyok most már képviselő, 2010 óta
három választást megnyertem. Az adyvárosi
körzetemet, ahol képviselő vagyok, a maxi-
mális szintre felfejlesztettem. Az alpolgár-
mesteri munkámmal kapcsolatban azt gon-
dolom, a kilenc évem alatt soha nem volt ki-
fogás. Van, amikor egyszerűen előfordulhat,
hogy az ember váltani akar. És nem azért,
mert önök bele akarnak tuszkolni bármifajta
kétes ügybe.

Hajtó úr! Ön nyilatkozta le augusztus 20-i
nemzeti ünnepi beszédében, hogy ön „ro-
hadt sok bűnt követett el”. Nem idézem,
mert 18-as karika a többi része. A tisztelt
sajtó képviselői is remélem, beszámoltatják
önt, és nyilatkozik arról, hogy milyen ügye-
ket és bűnöket követett el! Egyéb jelzőket is
tett az ellenfeleire, hogy mit kellene csinál-
niuk az édesanyjukkal. Hajtó Péter úr gon-
dolkodjon el! Fel lett szólítva akkor a köz -
életből való távozásra, de ezt nem tette
meg. Sőt, ennek ellenére itt van, és folyama-
tosan olyan embereket támad, akik ellen a fel-
hozott vádak nem igazak. Bárki bármit mond!

LEMONDOTT AZ ALPOLGÁRMESTER, MÉLTATLAN TÁMADÁS A KÖZGYŰLÉSBEN

KARAKTERGYILKOSSÁGI KÍSÉRLET 
az advent hangulatában

Volt már arra is példa, hogy polgármester
mondott le. Volt már olyan, hogy a polgár-
mester az előző ciklusban zsarolási ügyek-
be keveredett, és azt Hajtó úr nem látta
problémásnak, de konkrétan megtörtént.
Akkor azt miért nem tartja problémásnak?
Azt gondolom, hogy méltatlan, ami itt az
ellenzék részéről zajlik! Advent, karácsony
és szeretet jegyében, mint ahogy ön is
mindig hirdeti a család, a gyermekek fon-
tosságát. Ennek a szellemében kérném,
hogy egy kicsit gondolkodjanak úgy, hogy
nem egyfolytában a gyűlöletet kell szórni
olyan emberek iránt, akik ezt nem érdemlik
meg. Ha önök is indulnak a választásokon,
a győrieknek önök csak ezt tudják kínálni.
Én ezt felháborítónak tartom, ez önöket
minősíti. Hálásan köszönöm azoknak a

képviselőtársaimnak, akik rengeteget se-
gítettek a munkámban. Szeretném megkö-
szönni a hivatal tisztelt munkatársainak,
hogy korrekt és jó munkakapcsolatban
dolgozhattunk!

Hajtó Péter! Ön a Fidesz–KDNP által dele-
gált képviselő volt. A választóktól olyan fel-
hatalmazást kapott a Fidesz–KDNP-szava-
zók és a lakosság által, hogy azok mellett az
elvek mellett kellene kiállnia, amiért ide be-
került, és nem az ön által gyűlölt embereket
kellene támadni folyamatosan… Ettől füg-
getlenül, miután advent van és karácsony,
ilyenkor arról kellene szólni a történetnek,
hogy mindenki készüljön nyugodtan az ün-
nepekre, és egy kicsit gondolja át az elmúlt
időszakot… Én békés, boldog adventi ünne-
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peket, karácsonyt kívánok mindenkinek! Ar-
ra kérek mindenkit, hogy tartsa tiszteletben
az általam elmondottakat, még ha nem is
akarnak erről tudomást venni.”

Hajtó Péter: Beszéljünk egy kicsit akkor erről
az augusztus 20-ról két szó erejéig. Én vál-
laltam a tetteim következményét, és elné-
zést kértem a stílusért, azt gondolom, ezzel
lezártuk. Ami most a városban terjed, az pe-
dig egy bűncselekményre adhat okot. Re-
mélem, hogy nem igaz. De azt gondolom,
hogy ezt a kérdést fel kellett tenni…

Pollreisz Balázs: Legyen olyan kedves a kö-
vetkező a kérdésemre válaszolni, önnel kap-
csolatban, az ön személyével kapcsolatban
zajlik-e, esetlegesen zajlott-e bármiféle
rendőrségi nyomozás, vagy ha nem, akkor
esetlegesen magánpótvádas eljárásban ön
mint vádlott jelen van-e? Részt vesz-e ben-
ne vagy nem? Igen vagy egy nem válasszal,
azt hiszem, hogy tudja magát tisztázni, mert
amit előtte mondott, ezekkel kapcsolatban
semmit nem mondott róla.

Radnóti Ákos:
– Nem, nem.
– És a harmadik?
– A harmadik is nem.

Dr. Dézsi Csaba András: A helyzet az, hogy
ezeket a kérdéseket én is feltettem írásban
az alpolgármester úrnak, és ezeket megvá-
laszolta. Minden, ellene eddig csak pletyka
szinten felhozott vádat írásban cáfolt. Ezzel
kapcsolatban úgy gondolom, hogy innentől
kezdve nekem ezt kell egyelőre szem előtt
tartani. Az ellenzék Fideszen belüli vitát em-
leget – nyilván szeretnék annak feltüntetni.
Azért lássuk be, hogy amikor Radnóti Ákos
és Hajtó Péter között vita van, akkor egy Fi-
desz–KDNP-s alpolgármester és egy Fi-
desz–KDNP-frakcióból kirúgott, sértett kép-
viselő között van vita. Hajtó Péter kijelentet-
te tanúk előtt, hogy karaktergyilkosságot
fog elkövetni Radnóti Ákos és Dézsi Csaba
András ellen, ez már több mint fél éve hang-
zott el. Erre tanúk vannak. Nyilvánvalóan a
sértettsége okán, hiszen közölték vele az il-
letékesek, hogy nem indulhat a következő
választáson a Fidesz–KDNP színeiben.

Innentől kezdve felhívom mindenkinek a fi-
gyelmét, hogy Hajtó Péter, vagy minden
Hajtó Péter által használt, Győri Bulvár álné-
ven és férfi és női álneveken tett Facebook-
bejegyzései mind hazugságok, és mind ka-
raktergyilkosságoknak a kísérlete.

Hajtó Péter szégyellje magát, méltatlan kép-
viselőnek az augusztus 20-i ordenáré be-
széde után! Ha vállalta volna a következmé-
nyeket, akkor nemhogy a képviselői terembe
nem jött volna be, hanem Győr városába
nem lett volna arca bejönni, hiszen nem is itt
lakik. Úgy tudom, hogy most már legalább
Szlovákiából Magyarországra települt, de
most sem él Győrben.

Ön egy rendkívül kártékony és rendkívül
öntelt ember, aki már rendszeresen meg
lett sértve itt az idők során, ugyanis kézzel-
lábbal dolgozott azon, hogy alpolgármester
lehessen. A sors fintora, hogy amit elmon-
dott, ahogy a színpadon részegen károm-
kodott, annak alapján mindenki gondolja át,
hogy helyesen döntöttem-e, amikor nem
neveztem ki kulturális alpolgármesternek.
Azért, mert nem lenne méltó erre. Az, hogy
ön Borkai Zsolt kulturális alpolgármester-
jelöltje, úgy gondolom, ez is a vicc és a tra-
gikomédia kategóriájába tartozik. Sajnos
azt kell, mondjam, hogy bármi megjelenik
Hajtó Péter neve alatt, akár a Győri Bulvár-
ban álnéven, az mind-mind-mind hazug-
ság, és Hajtó Péter kampánytevékenységé-
hez tartozik.

Szégyellje magát, Hajtó Péter! Én ezt szem-
től szembe mondom önnek, mert úgy gon-
dolom, hogy ez a helyes megoldás.

Viszont egy polgármesternek nem az a dol-
ga, hogy önjelölt rágalmazókkal, akik a bűn-
cselekmény határán mozognak, és jogászok
nézik azt, hogy mit írnak le, meddig mehet-
nek el másoknak a gyalázásában és a vádas-
kodásban, hogy ezekkel foglalkozzon. Ezzel
majd adott esetben a rendőrség fog foglal-
kozni. Én polgármesterként a várost veze-
tem, nincsen még kampány, nekem az a dol-
gom, hogy a város ügyeivel foglalkozzak.
Hajtó Péter nem tartozik a város ügyei közé,
ő csak egy olyan komolytalan ember, aki
próbál zavart kelteni a város működésében,
és próbál lejáratni olyan embereket, akiket
gyűlöl a személyes sértettsége okán.

Idézetek a kulturális alpolgármesternek
készülő Hajtó Péter 2023. augusztus 
20-án elmondott beszédéből:

„Borkai Zsolt és én, meg mindenki, aki
velünk van, az újra, újra magasba fogja
emelni Győrt.”

„Én nem mondom, hogy feddhetetlen
a múltam. Követtem el bűnöket. A
f@szom tudja, hányat, kurv@ sokat...«

„Halljátok meg, amit mondunk, mert el
fognak minket nyomni. De bassz@k az
anyjukat! Bassz@k az anyjukat, mert
nekünk van igazunk!”
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Polgármester úr, önt idézem: a munkának
egyetlen titka van: csinálni kell. Sikerült el-
végezni a 2023-ra eltervezett munkát?
Amikor polgármester lettem 2020 év elején,
akkor beütött a Covid-járvány, gyakorlatilag
egy évet a járvány leküzdésével és a gazda-
ság stabilizálásával töltöttünk. Valamint ter-
vezéssel, ami azt jelentette, hogy hosszú tá-
vú programokat dolgoztunk ki. Az Ipari Park
betelt, ezért létrehoztuk Győr minden eddi-
ginél legnagyobb iparipark-fejlesztését,
mely a város stabilitását 20-30 évre meg-
határozza. Ezt Magyarország Kormánya ké-
résemre 10 milliárd forinttal támogatta. Egy
városvezetőnek ez a legfőbb dolga. Biztosí-
tani a város anyagi biztonságát és jövőjét. 

Sikerült mindez annak ellenére, hogy jött az
energiaválság, 8-9-10-szeresére nőtt a gáz
és a villanyáram ára. Utána jött a háború,
ami szerencsére nem terjedt át hozzánk. 

Meghirdette a nyitott városháza és a Zöld
Győr programot is.
Rendkívül fontosnak tartom, hogy folya-
matosan kikérjük az emberek véleményét!
Mindenkit meg kell hallgatni! Számos lehe-
tőséget kidolgoztunk erre. Létrehoztunk
például egy „panaszirodát”, ahova akár sze-
mélyesen be lehet menni, de lehet küldeni
e-mailt is, vagy be is lehet telefonálni, a
munkatársaim pedig segítenek. Elküldik a
problémákat az illetékes osztályokhoz, akik
aztán lépnek az ügyben. 

Elérhető vagyok több digitális csatornán,
például Facebookon és Messengeren is.
Újabban pedig egy honlapot indítottam,
ami a www.dcsa.hu címen elérhető és ott
is lehet kommunikálni velem. A Győr+ Tele-
vízióban pedig egy új műsor indult Nagyító
alatt címmel, melyben megkérdezik az em-
bereket az utcán, hogy mi a panaszuk, és
én válaszolok rá. 

A rendszerváltás óta nem volt ennyire
EREDMÉNYES POLGÁRMESTERI CIKLUSA 
Győrnek

ÉVÉRTÉKELŐ BESZÉLGETÉS DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS POLGÁRMESTERREL

Dr. Dézsi Csaba András polgármesterrel készített évértékelő beszél-
getést Zombai-Kovács Ákos, a Győr+ Televízió főszerkesztője. Az
interjú során az eddig elvégzett feladatok és felújítások mellett szó-
ba kerültek a jövőt illető tervek, a választás, és az is, hogy milyen
változást hozott a mostani vezetés Győr életébe.

A másik a Zöld Győr programunk. Tizenkét
évig nem volt környezetvédelmi bizottsága
a városnak, nem volt a környezetvédelem-
mel foglalkozó csapat a városházán. Renge-
teg mindent tettünk a környezetvédelem ér-
dekében. Olyan változások történtek példá-
ul, hogy lecseréltünk 52 buszt, ebből 12 da-
rabot elektromosra, mert a buszok átlag -
életkora 20 év fölött volt! Ez gyalázat volt! 

Erdővédelmi programot hirdettünk, védelem
alá helyeztük a Püspökerdőt, a szentiváni
tölgyest, és nem engedjük beépíteni a mar-
calvárosi kiserdőt. Elültettünk csaknem há-
romezer fát, létrehoztuk a Baba-ligetet,
megszerveztük a Klímaexpót. Mindig őszin-
tén beszéltünk az emberekkel a környezet-
védelemről, például amikor Győrszentivánon
felmerült, hogy légszennyezés van, akkor
azonnal léptünk, megrendeltünk egy mérő-
autót. Azonnal mértünk és jók lettek az
eredmények, de az egész városban mérni
fogunk, hogy lássuk, milyen a légszennye-
zettségi térképe Győrnek.

Győr lett a legélhetőbb és a legvirágosabb
város is. Ezek komoly visszacsatolások.
Fantasztikus eredménynek tartom azt, hogy
egy Covid-időszak után, egy gazdasági vál-
ság, egy energiaválság után Győr a legélhe-
tőbb város lett. Ez az elismerés nagyon sok
ember munkájából tevődik össze. A virágo-
sítási program pedig évekkel ezelőtt elindult,
mindig nyertünk valamilyen díjat, de most a
fődíjat hoztuk el. Köszönhető ez annak is,
hogy felvettünk egy főkertészt, ennek kö-
vetkeztében sokkal átgondoltabb ez a virá-
gosítás, a hulladékkezelés, a hulladékszállí-
tás, és a köztisztaság is javult.

Láthatóan Győr nagyot lépett előre, sok na-
gyot, meg sok kicsit is. A nagyberuházások
kormányzati támogatással, a kicsik pedig a
Lépésről lépésre program keretében való-

sulhattak meg. Miről szól a Lépésről lépésre
program?
Nagyberuházásként az Ipari Park 2. létre-
hozása mellett az élményfürdő-fejlesztést,
bővítést említeném. A Magyar Vilmos
Uszodát felújítottuk, gyalázatos állapotban
volt. Építettünk egy új bölcsődét a Szalay
utcában, és egy másikat a református egy-
házzal közösen, valamint felújítottuk a Jó-
zsef Attila úti rendelőt és szintén a Magyar
Kormány támogatásával több iskolát, óvo-
dát és bölcsődét is. 

A Lépésről lépésre program tulajdonképpen
a parkolóknak az átgondolása miatt alakult
ki. Ezen a területen is történtek nagyobb
léptékű fejlesztések, mint a Dr. Petz Lajos
Parkolóház, vagy a Kodály Zoltán Parkolóház

Fotó: Vig Norbert
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megépítése, és a vásárcsarnokhoz kapcso-
lódva is építettünk egy kisebb parkolóházat.
A parkolóhelyek létesítésével kapcsolatban
továbbra is várjuk a lakosság javaslatait.

Szintén polgármester úr szokta mondani:
Győr sikere az itt élők munkájának a gyü-
mölcse. Közösen dolgoznak a 130 ezer győ-
rivel. Mennyire tud hatékony lenni ez a
munka?
Szerintem a győriek lokálpatrióták. Felesé-
gemmel, Verával és kollégáimmal  létrehoz-
tuk a Szívcentrumot Győrben, ami azt jelenti,
hogy 65 százalékról 98 százalékra javítottuk
a szív infarktus túlélését, ami egy fantaszti-
kus dolog. Ez egy olyan sikersztori volt, amit
adakozásból építettünk fel. Ez is azt mutatja,
hogy a győrieket a fontos dolgok érdeklik. És
foglalkoznak vele, sőt hajlandók rá áldozni. 

Nem vagyunk egyformák, ahogy egy család-
ban is vannak idősebbek, fiatalabbak, közép-
generáció, így nyilván lehetnek viták, nézet -
eltérések, de ezeket meg tudjuk beszélni,
kompromisszumokra tudunk jutni. A lényeg,
hogy Győr tovább fejlődjön! Természetesen
van egy irányvonal, amit elképzelünk itt a
városházán, de nem élhetünk egy elefánt-
csonttoronyban. Nekem ez az őszinte kom-
munikáció bevált az egészségügyben a be-

tegekkel  kapcsolatban is. Mindemellett na-
gyon fontos, hogy foglalkozzunk az elesett,
rászoruló emberekkel és figyeljünk a már
nyugdíjas generáció szavára is!

Mennyire elégedett a közgyűlés munkájával?
Az ellenzék nem túl innovatív, mindig csak az
ellenkezőjét mondják, mint mi, és nem pedig
logikusan érvelve fejtenek ki egy tervet vagy
bármilyen gondolatot. Pedig ha jönne egy jó
ötlet a részükről, akkor azt támogatnánk. Úgy
gondolom, hogy a képviselőknek meg kell be-
szélniük a problémákat, lehetnek viták is, de
mindig azt kell nézni, hogy mi a város, az itt
élő emberek érdeke. Szerintem a közgyűlés
mindemellett alapvetően jól működik. 

Az állatvédelmet is sikerült városi szintre
emelni. A közgyűlés kivételesen ezt egy-
hangúlag szavazta meg. Miért tartották ezt
fontosnak?
Azért, mert humanista vagyok, és a környe-
zetvédelem és az állatvédelem gyakorlatilag
kézen fogva jár egymással. Szerintem min-
den élet számít, és függetlenül attól, hogy
az ember vagy állat, óvni kell az életét. Azo-
kat a fejlesztéseket is próbáljuk támogatni,
amit az állatvédő civil szervezetek javasol-
nak, és erősíteni fogjuk az állatvédelmi rész-
leget a városházán.

Júniusban európai parlamenti és önkor-
mányzati választások is lesznek. Kampány
még nincs, de már van két polgármesterje-
lölt és jelen állás szerint a Fidesz–KDNP je-
löltje dr. Dézsi Csaba András. Mi a vélemé-
nye az eddigi jelöltekről?
Szerintem ebben leginkább az emberek vé-
leménye számít majd, és ők ezt el is fogják
mondani júniusban.

Én nem a polgármesterjelöltekkel foglalko-
zok, hanem a várossal, hiszen polgármes-
terként ez a dolgom! Majd ha kampány lesz,
akkor foglalkozunk a kampánnyal is. Alapve-
tően én „munkapárti” ember vagyok. Ugyan-
is a mondás az pontosan úgy szól, hogy a
Győrben élő emberek tudása, tehetsége,
szorgalma és munkája építi Győrt, és éppen
ezért én Győr város érdekében dolgozom és
nem az ellenfelekkel foglalkozom.

Maradjunk még a választásnál, hiszen azt
azért már lehet tudni, hogy több körzetben
a Fidesz–KDNP-s képviselő nem fog indul-
ni. Sikerült-e megtalálni az utódokat?
Annak, hogy egy képviselő újra indul vagy
sem, annak több oka is van. Van, aki az élet-
helyzete miatt, van, aki elfáradt, belefáradt,
azért nem szeretne indulni. De olyan is van,
aki nem végezte rendesen a munkáját és a
Fidesz–KDNP pártszövetség  ezért nem in-
dítja újra. A képviselőjelöltek kiválasztása
nem csak rajtam múlik, több embernek a vé-
leménye számít, de én csak olyan képviselő -
jelöltet támogatok, aki ismeri a körzetet, és
hajlandó azért szívvel-lélekkel dolgozni.

Év vége van, a legkellemesebb kérdést a
végére tartogattam. A Dézsi családban ho-
gyan zajlik az adventi készülődés, milyen a
karácsony a polgármesteréknél?
Mi „tanulós család” vagyunk, a feleségem
beiratkozott a jogi okleveles állatvédő szak-
emberi képzésre, és most éppen vizsgaidő-
szak van. Ő szorgalmasan tanul. A család
mindig jön karácsonykor, már nemcsak gye-
rekek, hanem összesen hat unokánk is van,
így minden napra jut valamilyen családi
program.

Egyébként én is beiratkoztam állatgondozói
tanfolyamra, az írásbeli vizsgám már megvolt,
januárban lesz a gyakorlati vizsga. Fontos,
hogy az ember valami olyannal is foglalkoz-
zon, ami nem a napi rutinmunka. A kórházban
és a városházán is dolgozom, de számos
olyan dolog van még az élet más területein,
amibe érdemes belepillantani, és meghallgat-
ni a szakembereket, és tanulni is belőle.

Akkor azt kívánom a Jézuskától, hogy sike-
rüljön polgármester úrnak a januári vizsga!
Köszönöm szépen! Nagyon boldog karácsonyt,
és hát orvosként mit mondhatnék: egészséges
új esztendőt kívánok mindenkinek!
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Elkészült az ország egyik legmoder-
nebb mentőállomása Győrben, melyet
múlt hétfőn már használatba is vettek
a mentősök, azaz már innen, a Szau -
ter utcából vonulnak, és nem a belvá-
rosi Tarcsay úti állomásról indulnak az
egységek – erről a fejlesztést kezde-
ményező Kara Ákos országgyűlési
képviselő és dr. Dézsi Csaba András
polgármester számolt be kedden. 

A több mint négymilliárd forint kor-
mányzati forrásból megvalósult új,
győri mentőállomás 10 mentőegység-
nek és mintegy 130 munkatársnak lett
az új otthona. Az első hét tapasztala-
tairól Fogarasi Zoltán, az OMSZ Győr-
Moson-Sopron vármegyei kirendelt-
ségvezetője adott tájékoztatót. „Egy
teljesen új, komplett mentőállomást
kaptunk, nagyon modern, minden tá-
gas, szép, tudunk parkolni, így minden
lehetőség adott ahhoz, hogy maximális
odaadással vonuljunk, dolgozzunk.
Másrészt nagyon jó helyen van, hama-
rabb tudunk kiérni az autópályára, a la-
kótelepekre, arányaiban rövidül a kiér-
kezési idő. További előnye, hogy mivel
pár száz méterre van a kórháztól, na-
gyon gyorsan szabaddá tudnak válni a
mentőautók. Valamint létrehoztunk
egy oktatóbázist, ahol 21. századi ok-
tatási eszközök állnak a rendelkezésre,
így régiós szinten is tudunk bajtársakat
fogadni kiképzésre, amely a folyama-
tos megújulásunkhoz elengedhetet-
len” – emelte ki Fogarasi Zoltán.

A legrövidebb ádventet tudhatjuk magunk mögött.
Rövidsége ellenére ugyanazokat a jegyeket viselte
magán, mint az előző évi, mely a leghosszabb volt:
tülekedést, sietséget, vásárlási lázat, idegességet
stb. Mindenki törekedett arra, hogy mire az ünnep
ránk köszönt, mindennel készen legyen. De mire is
készültünk ádvent idején? Kinek az érkezését vár-
tuk? Kinek a születésnapját áhítoztuk? Mára is igaz
és találó az egyik megfogalmazás: „A kirakatok is a
karácsonyt hirdetik. Szinte kiabálnak, de nem imád-
koznak és nem Jézust várják.” Igazak, mert kivétel
nélkül mindenhol: boltokban, áruházláncok üzletei-
ben, utcákon, tereken látható a feldíszített fenyőfa,
a csodálatos fényfüzérek, díszkivilágítások. De kér-
dem én: hol mutattak rá az ünnep lényegére? Alig-
alig lehetett látni itt-ott betlehemet, Jézus születé-
sére való figyelemfelhívásokat. Ajándékvásárlás
közben akadtam egy ajándékra, melynek dobozán a
következő olvasható: „Talán emlékszel még, vagy is-
mersz olyat, aki emlékszik rá, mikor az év vége, az
ádventi időszak nem az őrült rohanásról szólt, ha-
nem az elcsendesedésről, és a hozzánk legközelebb
álló emberekről.” Az ünnep megérkezett és az ünnep
lényege: Jézus születésének ünneplése. Gyerekko-
rom óta hallom szülőfalum egy szép énekét, mely-
nek szövegén sokat gondolkodtam és sokáig nem
értettem. Sajnos mára, az elmúlt évek eseményei
(Covid, a most is dúló háborúk) megértették velem:

Feltűnt a fényes nap kelet egén,/eljött az, akit várt
gazdag, szegény./Leszállott földünkre a Szeretet,
örömre váltotta a könnyeket./Az ember csak szenved
s mennyit gyászol/bár égi áldást hoz a szent já-
szol./Mert a sok bűn miatt a gyűlölet/keresztény
nemzet nagy átka lett./Jöjj, tehát, jöjj tehát szent ka-
rácsony!/Szeretet terjedjen e világon!/Testvérként
éljenek az emberek,/Akkor eltűnnek a bú-fel -
legek./Kis Jézus, ó engedd reménylenünk,/a boldog
békét elhozod nekünk./A vért és könnyeket meg-
szünteted,/úrrá lesz földünkön szereteted.

Jézusban az Isten Fia jött el közénk, Aki békét és sze-
retetet hozott. Mindegyik kell ahhoz, hogy boldog-
ságról, boldog életről beszélhessünk és élhessünk.
Mikor szenteste leülünk – együtt a család – a kará-
csonyfa alá, az ajándékok között legyen ott a Betle-
hem, a gyermek Jézus, és tekintsünk, vessünk rá
többször is pillantást, hisz Őmiatta van ez az ünnep.
Az Ő születését ünnepeljük és az összetalálkozó te-
kintetek mélyítsék el bennünk a Jézusba vetett hitet
és a törekvést a békére és szeretetre. De ez ne csak
karácsony ünnepén legyen érvényes ránk, hanem él-
tünk minden napján, így valósítsuk meg a Mécs
László papköltőtől származó sorokat: „Vadócba
rózsát oltok, hogy szebb legyen a föld.”

Berkes Gyula plébános

Karácsony 2023

A MENTŐSÖK MÁR A SZAUTER ÚTI ÁLLOMÁSRÓL VONULNAK

Az ország egyik legmodernebb 

MENTOÁLLOMÁSA 
Győrben épült fel
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Vig Norbert

„Két tucat mentőállomás újult meg az
elmúlt években Magyarországon, két
világszínvonalú mentőállomás van
hazánkban, az egyik itt, Győrben, a
másik a közelmúltban átadott budai
mentőállomás” – erről már Kara Ákos
országgyűlési képviselő beszélt. Majd
felidézte a kezdeteket, amikor dr. Dé-
zsi Csaba Andrással felkarolták azt a
javaslatot, hogy épüljön új mentőállo-
más városunkban. „Polgármester úr-
ral, a mentőkkel és a kormánnyal
együtt megígértük, hogy ezt az esz-
tendőt úgy fejezzük be, hogy a men-
tősök átköltöznek az új épületbe” –
emelte ki a képviselő.

Dr. Dézsi Csaba András pedig arról
beszélt, hogy a győri Szívcentrum
létrehozása óta az akut szívellátás-
ban dolgozik, ahová a mentősök
egyből viszik a betegeket, hiszen
minden perc számít a túlélés tekin-
tetében. „Régóta tudtuk, hogy a bel-
városi mentőállomás nincs jó he-
lyen, az új épület egy világszínvona-
lú mentőállomás, ahol megterem-
tődtek a megfelelő munkakörülmé-
nyek a mentősök számára, hogy
mentálisan és kondicionálisan min-
dig topon legyenek, hogy megfelelő-
en pihent állapotban tudjanak vo-
nulni. „Örülök nagyon ennek az új
mentőállomásnak, hiszen orvos pol-
gármesterként mi lehetne ennél na-
gyobb eredmény számomra, mint
hogy Magyarország egyik legmoder-
nebb mentőállomása Győrben épült
fel. Megígértük, megcsináltuk!” –
hangsúlyozta a polgármester.

´́
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„Szép lett!” – mondta a polgármester, ami-
kor meglátta a szinte eredeti állapotában
tündöklő épületet. Majd bejárta az eredeti-
leg 1927-ben épült csónakház minden ze-
gét-zugát. „Az elmúlt harminc évben hagy-
ták lepusztulni az egykori patinás Rába ETO
csónakházat, a rendszerváltás után volt itt
minden, a diszkótól a bálabutikig, rohadt
szét az épület. Úgy döntöttünk, felújítjuk,
ami láthatóan kiválóan sikerült! Mind kívül-
ről, mind belülről fantasztikus lett! Olyan kö-
zösségi tér lesz itt, ahol az ETO-család tagjai
találkozhatnak egymással, de minden győri
számára is elérhetővé válik. A Radó-szigeti
Spartacus csónakházat is megvásárolta az
önkormányzat, rendbe tesszük azokat az
adósságokat, amelyek ezekkel az épületek-
kel kapcsolatban vannak” – hangsúlyozta
lapunknak a polgármester a bejáráson.

MEGÚJULT a Kálóczy téri csónakház

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

A révfalui híd lábánál lévő Kálóczy téri, egykori Rába ETO csónakház
ma már régi pompájában ragyog. Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester a napokban bejáráson tekintette meg a felújított épületet.

A munkálatok során megtörtént a homlok-
zat felújítása, a hőszigetelés, a nyílászárók
cseréje, az emeleti terasz, a külső lépcsők
és korlátok, az emeleti szint felújítása. A

földszinten megmaradt az evezősöknek a
hajótárolója, illetve a műhely, amely kiegé-
szült a kishajókikötő szociális helyiségeivel
és egy akadálymentes mosdóval. Az eme-

leti rész átalakításával pedig egy új közös-
ségi teret hoztak létre vendéglátásra alkal-
mas egységgel, itt kapott helyet néhány
szoba és az irodák is.
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Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Az Európai Unió által finanszírozott In-
tegrált Közlekedésfejlesztési Operatív
Program (IKOP) keretein belül megva-

lósult vizsgálatokról Janza Gábor, az Exante
Tanácsadó Iroda munkatársa, valamint Var-
ga Zsolt, a Ring Mérnökiroda Kft. műszaki
igazgatója számoltak be. Az elővárosi pro-
jektben a vasútfejlesztés a kritikus kérdés, hi-
szen Győr és a környező települések jó lehe-
tőségekkel rendelkeznek, a fejlesztendő pon-
tok világosan láthatóak – ilyen a városon be-
lüli vasúti közlekedés, valamint a környező te-
lepülések vasútállomásainak fejlesztése.

A távlati tervekkel kapcsolatban mindkét
szakember kiemelte: a nagysebességű vas-

Két, egymással összefüggő, párhuzamos projektben vizsgálták
Győr közlekedését az elmúlt időszakban. A Győri Térségfejlesztési
és Projektmenedzsment Kft. vezetésével megvalósuló projektek
közül az egyik a győri elővárosi közlekedés fejlesztését vizsgálta,
míg a másik kifejezetten a városi közösségi közlekedést, ezen belül is
a buszos közlekedés fejlesztési lehetőségeivel foglalkozott.

Hosszú és drága műfaj 
A VASÚTI FEJLESZTÉS

út kiépítése érinti a pálya rekonstrukcióját,
átépítését is, állomásfejlesztésekkel együtt
– ez jelenleg a leghosszabb távú tervek közé
sorolható, akár 20 éves időtávot is jelenthet.
„Ebből a projektből már olyan, kisebb lépté-
kű, könnyebben megvalósítható beruházá-
sokat lehet tervezni, melyek akár öt-tíz éven
belül tényleg kézzelfogható eredményt hoz-
hatnak” – hívta fel a figyelmet Janza Gábor.

„Ehhez azonban fontos az utazóközönség
felfogása, hozzáállása is” – mutatott rá Var-
ga Zsolt. „Szükség van egyfajta hozzáállásra
is az emberek részéről. Felmértük, hogy mire
lennének hajlandók az utazók, mikor tennék
le az autót egyáltalán” – húzta alá a szak-

ember. „A mai korban arra kell felkészülni,
hogy az már nem működik, hogy beülünk az
autóba, kimegyünk a vasútállomásra, és on-
nan vonatozunk tovább, hanem a rollerrel
kimegyünk a vasútra, ott felszállunk, majd
utána a városban a rollerünkkel közlekedünk
tovább” – mutat előre Varga Zsolt.

Mint elmondta, ezzel a megközelítéssel le-
het azt elérni, hogy Győr közlekedési hely-
zete a jövőben javulhasson. Teljesen az au-
tózást nem lehet kizárni a városból, hiszen
sokan vannak, akik távolabbról jönnek,
vagy a fenti módokkal nem elérhető helyre
utaznak.

A projekt elsősorban a helyzet felméréséről,
lehetséges továbblépési pontok meghatá-
rozásáról szólt, a konkrét fejlesztési tervek
kidolgozása akkor kezdődhet meg, ha erre
sikerül forrást bevonni – ez várhatóan már
az Európai Unió újabb forrásaiból valósulhat
meg, a fejlesztési idő pedig hosszú években
mérhető, azonban az előkészítés sikeres
volt – zárták a szakemberek a beszámolót.

A „Győr elővárosi közlekedés fejlesztése
(előkészítés)” című, IKOP-3.2.0-15-2022-
00043 azonosítószámú projekt az Európai
Regionális Fejlesztési Alapból és hazai köz-
ponti költségvetési előirányzatból valósult
meg. A megítélt támogatás összege
483.644.000 Ft. (x)
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Lehet klasszikus, elegáns, nőies, vagány és olykor vicces. Hordhat-
juk télen és nyáron. Színben, anyagban és formában is sokféle fajtá-
ból választhatunk. Stílusos megjelenést ad, viselőjét kiemeli a tö-
megből. A kalap sosem megy ki a divatból, bár napjainkban veszített
népszerűségéből. Vámossy Attiláné kalaposmesternél jártunk.

A KALAP
sosem megy ki a divatból

Anikó közgazdasági technikumban érettségi-
zett. A szakmát édesanyjától tanulta, akinek
korai halála után, 1971-ben tette le a mester-
vizsgát. Azóta fáradhatatlanul dolgozik, a Jed-
lik Ányos utcában ötven esztendeje biztos
pontnak számít a kis üzlet és műhely. Azt
mondja, az alkotáson kívül a kuncsaftokat is
nagyon szereti. Ha valaki betér hozzá, a futó
érdeklődésből gyakran kellemes beszélgetés
kerekedik, ami bizony gyógyír lehet a mai ro-
hanó világban. Nagyon hálás azért a rengeteg
kedvességért és szeretetért, amit a vevőktől
kap. Ennél már csak az jelent neki nagyobb
örömet, amikor az általa készített kalapot fel-
teszik a hölgyek. Eleganciát, harmóniát és
magabiztosságot ad a jól eltalált fejfedő, és ez
azonnal meglátszik.

A szakma szeretetét sikerült továbbadni a
családban. Kisebbik fia, Tamás kitanulta a
mesterséget és délutánonként besegít. Sőt,
még az unokák is lelkesek, szívesen időznek
a boltban. A többi üzlettulajdonossal pedig
összetartó, szinte családias közösség ala-

kult ki, segítik egymást, mindenki odafigyel
a másikra.  „Jól érzem magam itt, reggelente
csodálatos érzés átjönni a hídon, a Duna fe-
lett. Mindig megállok, felnézek a Káptalan-
dombra és boldog vagyok, hogy ebben a
gyönyörű városban élhetek születésem óta”
– mosolyodik el a kedves kalaposmester.

Vámossy Attiláné, akárcsak egykor az
édesanyja, több szakmai díjjal büszkélked-
het. A közelmúltban az Ipartestületben
Aranygyűrű kitüntetést kapott ötvenéves
tagságáért.

A kalap stílust ad, befejezi, megkoronázza az
öltözéket, egy egyszerű ruhát is feldobhatunk
vele. Vámossyné Anikó szerint manapság so-
kan öltözködnek sportosan, nagy divat a dzse-
ki, de még ahhoz is fel lehet tenni egy angolos,
kissé férfias kalapot. Azt, hogy kinek milyen áll
jól, befolyásolja a magasság és az arcforma.

„A hölgyek ma is hordanak kalapot. Igaz, ré-
gen sokkal többen viselték, Győrnek pedig

vezető szerepe volt a kalapdivatban. Nem
véletlenül. Édesanyámon kívül még tizen-
két kalapos dolgozott a városban. Sokan
jöttek Bécsből, Pozsonyból és Budapestről
is. Abban az időben a hölgyek megjelené-
séhez hozzátartozott a kosztüm, a kalap, a
kesztyű és a táska. Elegánsak voltak, akár-
csak a férfiak, akik szintén kalapot hordtak.
Az utóbbi időben mintha reneszánszát élné
a szakma. Egyre több fiatal tér be hozzánk,
köztük férfiak is, akiknek tetszik és elkezdik
hordani. Van úgy, hogy egyformát vesz a fiú
meg a lány.”

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás
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December 1. és 24. között minden
napra egy adventi ablakot tervez-
tünk, amelyet videó formájában
jelenítettünk meg online felülete-
inken. Ezek a kis videók valamilyen
élményajándékot tartalmaztak,
melyet időseknek, fedél nélküliek-
nek, beteg vagy sérültséggel élő,
árva vagy rászoruló gyerekeknek
szántunk, híres győri kötődésű
emberekkel, de minden élmény-
hez tárgyi ajándékok is társultak,
melyeket szponzorainknak kö-
szönhetünk. A élmények mellett

A Győr Plusz Angyalok az idei adventi időszakban sem unatkoztak. Idén mertünk nagyot álmodni és
egy olyan kampányt hoztunk össze, amelyben a megajándékozottak és az angyalok száma megkö-
zelítette az ezret.

MEGHITT ADVENT A GYŐR PLUSZ ANGYALOKKAL
Szerző: Németh Boglárka
Fotó: Ács Tamás

vagy épp síró gyermekarcokat, a
várakozással teli időseket, a hálát
adó fedél nélkülieket, az mindent
megért. Ráadásul, amikor olyanok
fogták meg egymás kezét, akik
betegségükből kifolyólag még sa-
ját magukhoz is alig érnek, még
inkább úgy éreztük, ezt a szakmát
csakis ezért érdemes csinálni.

Ezzel a projekttel az volt a cé-
lunk, hogy mindenkinek, ha csak
fél órára is, de tegyük meghit-
tebbé az ünnepi várakozását, és
hogy legalább egy percre felejtse
el mindenki a saját, olykor nem
könnyű sorsát és adja át magát
a várakozásnak.

kis karácsonyi és adventi üzenetek
is megbújtak az ünnepi ablakok-
ban. A decemberi kezdettel nem-
csak a mi szívünk nyílt ki és kezdte
meg a karácsonyi hangolódást, de
ajándékozóink, szponzoraink lelke
is ünnepi díszbe öltözött.

Így leírva is megdöbbentő, meny-
nyit dolgoztak az angyalok, akik
majd százan vannak, általuk pedig
közel 860 személy jutott valami-
lyen örök élményhez. Pulai Sarolta
kolléganőmmel nagyot álmod-
tunk, és azt érzem, a mi szívünk is
szeretettel telve várja a kará-
csonyt. Amikor láttuk a mosolygós

Fotó: Marcali Gábor
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Nem szereti, ha beskatulyáz-
zák, hogyan fogott hozzá ehhez
a musicaladaptációhoz?
Saját magamat sem szeretem
beskatulyázni azzal, hogy Bozsik
Yvette-es elemek legyenek egy
műben, de biztosan ott van ben-
ne az én gondolkodásmódom,
hiszen az ember mikor egy da-
rabot rendez, akkor a saját lel-
kén, életén és érzésein keresztül
ereszti át és bocsájtja útjára a
dolgokat.

Bozsik Yvette: A HÁBORÚ A LELKEKBEN DÚL
tértől és időtől függetlenül

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

A Győri Nemzeti Színházban pénteken mutatták
be a Valahol Európában című darabot, mely a teát-
rum egykori igazgatójának, Korcsmáros Györgynek
írói örökségét is magában hordozza. A ma különö-
sen aktuális musicalt Bozsik Yvette Kossuth-díjas
művész rendezte, vele beszélgettünk.  

A darabban egyébként is olyan
alapvető üzenetek vannak, ame-
lyek találkoznak azzal, ahogy én
élek, és ahogy gondolkozom a vi-
lágról. Például az, hogy nem sza-
bad félni, hogy szeretetben kell
lenni, hogy belülről kell a békét
megteremteni, és akkor képes
lesz ez az egész elég világon elter-
jedni. Fontos, hogy ezek ne csak
jól hangzó üzenetek és szólamok
legyenek, hanem egy valódi belső
fejlődési út. A legnagyobb élmény
számomra, hogy 33 gyerekkel
dolgozhatok most együtt, bennük
pedig ott rejlik a béke, bennük nin-

csen félelem, és remélem, hogy ez
a bátorság rajtuk keresztül a fel-
nőttekhez is el tud jutni. 

Ma különösen szíven üt min-
denkit a Valahol Európában,
melyben egy maréknyi árva
gyerek kószál a háborús front
kellős közepén, biztonságra,
hajlékra és élelemre vágyva.
Igen, és pontosan ezért a minden-
kori háborúkról szerettem volna

beszélni, hisz tértől és időtől füg-
getlenül a háború a lelkekben dúl
elsősorban. A szerzők szándéka
nagyon mélyen kapcsolódik az ál-
talam képviselt létezéssel, a darab
legbelsőbb üzenetére szerettem
volna fókuszálni, akár spirituális
módon is megfogalmazni mindezt
a mondanivalót.

A teljes beszélgetés a
gyorplusz.hu-n olvasható.
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A Győr-Szol Zrt. idén is biztosítja Győrben a karácsonyfák
közterületen történő összegyűjtését. Ehhez több mint 110
gyűjtőhelyet jelölt ki a szolgáltató. A belvárosban fenyőfa-
gyűjtő ketrecek, a lakótelepeken táblával kijelölt helyek jelzik
a gyűjtőpontokat. A szolgáltató ezúton is kéri a lakosságot,
hogy a fákat mindenki a kijelölt gyűjtőhelyekre vigye. A Győr-
ben rendszeresen összegyűjtött mintegy 35-40 ezer darab
karácsonyfát hasznosítják, ezért a Győr-Szol Zrt. ezúton is
kéri, hogy a fenyőfákról a díszeket, fényfüzéreket, talpakat és
egyebeket kidobás előtt lehetőség szerint mindenki szedje
le. A győri fenyőgyűjtő helyek listája a gyorszol.hu weboldalon
olvasható. A fenyőfák december 25-től január 31-ig vihetőek
el a kijelölt gyűjtőhelyekre.

A Győr-Szol Zrt. hiba- és kárbe-
jelentő vonala (96/50-50-55)
minden naptári napon 0–24
órában hívható.

A Győr-Szol Zrt. Orgona utcai,
Jókai utcai, és az ETO Park első
emeletén lévő ügyfélszolgálati
irodái, valamint telefonos
ügyfélszolgálata december 27.
és 29. között zárva tart, 2024.
január 2-tól a megszokott
ügyfélfogadási rend szerint tar-
tanak nyitva. Győrben a felszíni
fizetőparkoló-hálózat beállói az
alábbi díjfizetési rend szerint
vehetőek igénybe: December
23. (szombat): I-es övezet: 8 és
20 óra között díjköteles; a II-es
övezet és a Széchenyi István
Egyetem P5 és P6 jelű fizető-
parkoló-zónája: 8 és 14 óra kö-
zött díjköteles; III-as övezet:
díjmentes. December 24., 25.,
26., december 31. és január 1.:
díjmentes. December 27. (szer-
da): 8 és 18 óra között díjköte-
les, december 28. (csütörtök): 8
és 18 óra között díjköteles.
December 29. (péntek): 8 és 18
óra között díjköteles; I-es öve-
zet: 8 és 20 óra között díjköte-
les.  December 30. (szombat): I-
es övezet: 8 és 20 óra között
díjköteles; a II-es övezet és a
Széchenyi István Egyetem P5
és P6 jelű fizetőparkoló-zónája:
8 és 14 óra között díjköteles;
III-as övezet: díjmentes.

A Jókai, a Révai, az Árpád, a Vá-
sárcsarnok, a Dr. Petz Lajos, a

A GYŐR-SZOL ZRT.

ÜNNEPI INFORMÁCIÓI 
Kodály Zoltán és a Fürdő téri
parkolóházban, valamint a Du-
nakapu mélygarázsban folya-
matosan a szokásos, érvényben
lévő díjakért lehet parkolni. A
győri vásárcsarnok december
24-én 6 órától 11 óráig lesz
nyitva, december 25-én és 26-
án zárva tart. December 27-én,
28-án, 29-én és 30-án 6 és 14
óra között, december 31-én 6 és
11 óra között várja a vásárlókat.
A vásárcsarnok 2024. január 1-
jén és 2-án zárva tart. A Duna-
kapu téri piacon december 27-
én és 30-án 6 és 13 óra között
lesz kereskedés.

A Barátság Sportpark december
24-én, 25-én, 26-án, 31-én és
január 1-jén korlátozott nyitva-
tartással üzemel. A kiszolgáló
épület ezeken a napokon zárva
tart, a parkban lévő összes sza-
badtéri sporteszköz igénybe ve-
hető. A fedett műfüves pálya
december 27-e és december
30-a között foglalható. A Ber-
csényi ligetben a fitneszpark, il-
letve a sportpályák december
25-én, 26-án, 31-én és január
1-jén zárva tartanak, a többi na-
pon 7 és 21 óra között vehetőek
igénybe.

A Szabadhegyi, Nádorvárosi,
Révfalui, Újvárosi, Sugár úti,
Templom úti, Malomsori és Ko-
roncói úti köztemetők minden-
nap a téli nyitvatartási rendnek
megfelelően, 8 és 17 óra között
látogathatóak.

FENYŐGYŰJTŐ HELYEK

Használjunk környezetbarát
termékeket! Érdemes szem-
ügyre venni az áruféleségek
összetevőit, hogy valóban bio-
termék kerüljön a kosarunkba.
Válasszunk természetes tisz-
títószereket, amelyek nagy ré-
sze otthonunkban is fellelhető.
Így a csomagolási hulladék
mennyiségét is csökkenthet-
jük. Sokoldalúan felhasználha-
tó szer az ecet. Segítséget
nyújt az ablakok tisztításánál,
kiváló a vízkőoldó hatása, és
felmosásnál szépen csillog tő-
le a padló. Kerámia- vagy
üveglapok tisztítása is lehet-
séges ecetes spray-vel.

A szódabikarbóna is a megta-
lálható szinte minden háznál.
Súrolószerként, zsíroldásra és
ruhák fehérítésére tökéletes
választás, ráadásul még a vi-
zet is lágyítja. Fertőtlenítésre
citromlevet is használhatunk,
mert hatékony a legtöbb ház-
tartási baktériummal szem-
ben, és kellemes az illata. Zsír -
eltávolításra hatékony megol-
dás a mosószóda, mely szin-
tén vízlágyító hatású. Mosás-

KÉSZÜLJÜNK TUDATOSAN 
A KARÁCSONYRA!
Szerző: J. Kovács Andrea

Lassan itt a karácsony, mindenki süt, főz,
takarít, ajándékokat vásárol és beszerzi a
fenyőfát. Herman Etelka, a Környezetvédelmi
Osztály vezetője arra figyelmeztet, hogy
tudatosan készüljünk az ünnepre.

hoz érdemes például a mosó-
diót venni, színes ruhákhoz
ideális.

A takarításon kívül vásárlásaink
során is gondoljunk a környe-
zetvédelemre. Tervezzük meg
előre az ünnepi menüt! Írjunk
listát a beszerzendő élelmisze-
rekről, ajándékokról. Nagy örö-
met szerezhetünk egy élmény -
ajándékkal vagy saját készítésű
meglepetéssel. Utóbbi lehet
például gyertya, szappan vagy
akár lekvár, szörp is.

Az ajándékok csomagolásánál
igyekezzünk a lehető legkeve-
sebb csomagolópapírt hasz-
nálni, nézzük meg, hogy ma-
radt-e tavalyról. Ne vásároljunk
fölöslegesen! Érdemes eltenni
az ajándéktáskákat, így később
újra felhasználhatjuk. Egy kis
fantáziával maradék tapétába,
textilekbe is ízlésesen csoma-
golhatunk. Karácsonyfából le-
hetőleg földlabdásat válasz-
szunk, és vízkereszt után ül-
tessük ki a kertbe.
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Győr, Szent Imre út 55.
(MOL-kút mögött)   

www.kwikfit.com+36 96 411955
+36 30 690 6990

Téli felkészítés csomag

• 57 pontos átvizsgálás
• Fagyálló-ellenőrzés
• Akkumulátormérés
• Műszeres ellenőrzés/hibakódolvasás
• Lengéscsillapítás  és  fékhatásmérés
•  Fényszóróállítás

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség

br. 13.900 Ft

A csomag tartalma:

Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ cím-
re várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy munka-
ugy@gyorszol.hu A borítékra kérjük, írja rá,
illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a pályá-
zott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

ASZTALOS

´́ ´́

´́ ´́

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS az ünnepek alatt

AGYHG Győri Hulladékgazdálkodási
Nonprofit Kft. tájékoztatja a lakossá-
got, hogy a cég működési területén a

hulladékszállítás december 24-én, 25-én,
26-án, 31-én és január 1-jén változás nél-
kül történik. A szolgáltatással érintett cí-
meken a megszokottak szerint reggel hat
órára kérik kitenni ürítésre a hulladékgyűjtő
edényeket. A GYHG által működtetett hul-
ladékudvarok december 24-én, 25-én, 26-

án, 31-én és január 1-jén zárva lesznek. A
további napokon Győrben és vidéken
egyaránt a téli nyitvatartás van érvény-
ben. A beszállítani kívánt hulladékokat
minden hulladékudvarban továbbra is
mérlegelni szükséges. A cég győri, Bartók
Béla úti ügyfélszolgálati irodája december
25-én, december 26-án és január 1-jén
zárva tart, a telefonos ügyfélszolgálat
nem lesz elérhető.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a vagy
jatek@gyorplusz.hu. Három szerencsés megfejtőnk nyereménye Hajba Ferenc és Nagy Roland szerzőpárostól
Az államminiszter alsógatyája című könyv, sztorikkal, anekdotákkal, történetekkel, ismert győri emberekről. Előző
rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

A Liliomfi című filmet a Győrplusz Filmklub keretében a
Győr+ Televízióban vetítjük december 23-án 19.30-kor.
Ismétlés december 27-én és 31-én 19.30-kor.

A történet szerint Liliomfi életvidám
vándorszínész, bohó és jóképű – a
női szívek tiprója. Nem csoda, hogy
Mariska, Szilvay professzor gyámlá-
nya sem állhat ellen neki; beleszeret
a harisnyanadrágos hősszerelmes-
be, akit szintén megbabonáz a lány
szeplőtlen szépsége és ártatlansága.

A Liliomfi egy legendás komédia 1954-ből, a magyar film-
készítés fénykorából. Egy megunhatatlan film, melyben
csúffá teszik az ájtatos képmutatást, a mohóságot és a
zsarnokoskodást. Egy vígjáték tele gegekkel, szenzációs
karakterekkel és felejthetetlen színészi alakításokkal.

A jómódú gyámatya azonban saját
unokaöccsének szánja nevelt lányát,
hogy a vagyon ne aprózódjon. Hőse-
inkre a félreértések és kalandok so-
ra vár, míg végre kiderül, hogy a
vándorszínész azonos az unokaöcs-
csel, és a fiatalok végre egymáséi
lehetnek.
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Szerző: Nagy Roland
Fotó: Ács Tamás

Sebestyén Dalma az év végén is fan-
tasztikus formában van. Az UNI-Győri
Úszó Sportegyesület klasszisa el-

mondta, élvezi az úszást, amely mentőövet
jelent számára a mindennapokban. Minder-
ről testközelből bizonyosodhattunk meg az
Aqua Sportközpontban rendezett Győr Ope-
nen, amelyen a sportoló 2:10.87 másodper-
ces idővel diadalmaskodott 200 méteres női
vegyes úszásban. A rangos nemzetközi via-
dalon elért eredményének köszönhetően ott
lehet jövőre a párizsi olimpián.

A Széchenyi István Egyetem diákja, az UNI-
GYÚSE sportolójának időeredménye új
egyéni csúcs, egyben sorozatban a harmadik
olimpiai „A” szintje. Ennek köszönhetően a
riói és a tokiói után a párizsi ötkarikás játé-

Agyőri férfi kézilabdázás-
nak több emlékezetes
időszaka és csapata volt a

salakos pályás hőskortól a több-
szörös bajnok és IHF Kupa-
győztes ETO-n át a Tóth László
edzette zöld-fehérekig. Utóbbi
korszakot a kétezres évek elején

Sebestyén Dalma: Irány A PÁRIZSI OLIMPIA!
Szerző: Pécskai István
Fotó: Magyar Úszó Szövetség

kokon is rajtkőre állhat majd kedvenc ver-
senyszámában.

„Fantasztikus volt ez a verseny. Éreztem az
egész uszoda energiáját. Próbáltam nem el-

érzékenyülni előtte, bár itt voltak a szüleim,
a párom, a testvérem mint edzőm is, de ez
nagy löketet adott nekem” – fogalmazott
Sebestyén Dalma. – „Nagyon jó megkoroná-
zása ez az évnek. Idén újra nagyon megsze-
rettem az úszást, és pont ez látszódott a
versenyemen. Nagyon kiúsztam magam, a
végén a szívem vitt be, de azért van még fej-
lődési lehetőség.”

Az esemény éremtáblázatán a hazai környe-
zetben versenyző UNI-Győri Úszó Sport-
egyesület végzett az élen: 23 arany-, 18
ezüst- és 20 bronzérem került a győriek
nyakába, akik összesen így tehát 61 dobo-
gós helyezésnek örülhettek. Az olimpiai kva-
lifikációs versenyen zsúfolásig megtelt a le-
látó, sokan biztatták kedvenceiket. Az ese-
mény rangjáról sokat elárul, hogy 15 ország
92 egyesületéből összesen 516 úszóver-
senyző érkezett városunkba.

SZTÁRCSAPATOK MÉLTÓ ELLENFELEI VOLTAK KÁNYAIÉK
imádták a szurkolók, hiszen ke-
vés pénzből épült fel egy megal-
kuvást nem tűrő, a végsőkig
küzdő, a játék minden csibész-
ségét ismerő és használó va-
gány társaság, amelyet a legen-
dás edző haláláig irányított.

Az akkori ETO kispadján a klub
korábbi kiváló játékosai, a másod -
edző Deáki István, valamint a
„főnök” Tóth László ültek. A pályán

többségében saját nevelésű fia-
talok harcoltak, olyan srácok,
akikkel a győzelem soha nem
volt biztos, de az emlékezetes
csata mindig. 

„Megtapasztalhattuk, hogy mi-
lyen az, amikor egy klub lehetősé-
gei igencsak szűkösek. Ez azon-
ban megkönnyítette, hogy a te-
hetségek a felnőttegyüttes köze-
lébe kerülhessenek, hiszen nem
volt pénz sztárokra. A legjobbak
persze igazoltak is tovább, így pél-
dául az Iváncsik testvérek, Tatai
Péter és Kovács Ádám is tehető-
sebb gárdákhoz szerződhettek.
Mindenki felfogta, hogy a mi csa-
patunk egy kiváló ugródeszka,
egyben nagyszerű közösség is,
amit Tóth Laci folyamatosan for-
mált, épített. Az edző fanatizmusa
volt a sikerek kulcsa, hiszen ez át-
ragadt a játékosokra, így még az
egyébként galamblelkű Nyikes
Csabi is átment volna a betonfa-
lon a meccs hevében, ha az edző
azt kéri tőle” – mesélte az NB I.-
ben negyedik helyig jutó ETO-ról
a gárda egyik központi alakja, Ká-
nyai Róbert, egyúttal azt a városi
legendát is tisztázta, hogy a csa-
pat tagjai, ha kellett, a pályán kívül
is kiálltak egymásért, néha egy-
két pofon kíséretében.

„A pletykának általában volt alap-
ja. Laci el is várta, hogy minden
helyzetben összetartsunk. Ha
előfordult adok-kapok, féltünk,
hogy a fülébe jut a hír. Persze
mindig tudott mindenről. Egy
ilyen alkalommal azt mondta,
hogy ha a következő három
meccsen rosszul teljesítünk, iszo-
nyatos büntetés vár ránk. Az el-
lenfelek sorban a Dunaferr, a
Veszprém és a Szeged voltak.
Hajtottunk, jól játszottunk, és
csak egy-egy góllal kaptunk ki az
akkori sztárcsapatoktól, így
2004-ben, az idény végén negye-
dikek lettünk, és nemzetközi ku-
pában indulhattunk” – tette hoz-
zá Kányai Róbert, aki az élsporto-
lói pályafutása után a civil életben
is sikeres lett, és napjainkban ő a
győri Egyesített Egészségügyi és
Szociális Intézmény igazgatója.
Az egykori kiváló beállós az idős-
ellátásban végzett magas szintű
tevékenységéért idén átvehette a
Magyar Ezüst Érdemkereszt Pol-
gári Tagozata elismerést.

A Győr+ Média sportos
podcastjének, a Spílernek
a beszélgetései megtalál-
hatók a Győr+ TV YouTube-
csatornáján.
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„Engem a futball megtanított
győzni és veszíteni is. Megtaní-
tott arra is, hogy az öröm úgyis
felülkerekedik a bánaton, és a
gól maga a boldogság, a gyógyír
minden addigi kihagyott hely-
zetre...” – nyilatkozta Fehér Mik-
lós 2000 októberében a Litvánia
elleni 6–1-es győzelmet hozó
vb-selejtezőt követően, miután
három találatot szerzett magyar
válogatott színeiben. Gondolatai
szellemében emlékeztek a tra-
gikus sorsú, 2004-ben elhunyt
győri csatárra a Fehér Miklós
Emlékgálán.

A rendezvényt új szintre emelték,
az elmúlt 25 év legjobb magyar

Franciaország győzelmével
ért véget a 26. női kézilab-
da-világbajnokság. A győri

irányító, Estelle Nze Minko nem-
zeti együttese a döntőben Norvé-
giát győzte le 31–28 arányban. A
norvég csapatban Kari Brattset
Dale, Stine Oftedal, Emilie Hov-
den és Silje Solberg képviselte a
zöld-fehér klubot. A vb-n a Győri
Audi ETO KC tizenöt játékosa vett
részt kilenc ország válogatottjá-
ban. A bronzmeccsen Dánia egy-
gólos győzelmet aratott Svédor-
szággal szemben, így az ETO já-
tékosai közül Sandra Toft és Line
Haugsted állhatott a világbajnoki

ÖRÖMFOCIVAL EMLÉKEZTEK 
FEHÉR MIKLÓSRA
Szerző: Pécskai István
Fotó: MekliZ Fotó

játékosai léptek pályára. A torná-
nak otthont adó Magvassy Mihály
Sportcsarnok megtelt szurkolók-
kal. Látványos cselekben és gyö-
nyörű gólokban sem volt hiány.

Jó volt látni, hogy sok gyermek lá-
togatott ki az eseményre, a lurkók
többek között Király Gábort, Ju-
hász Rolandot, Vincze Ottót és
Priskin Tamást is megrohamozták
közös fotóért és aláírásért.

„Hatalmas megtiszteltetés szá-
munkra, hogy itt lehetünk. Az el-
ső szóra jöttünk, nem is volt kér-
dés, hogy Miki emlékének adóz-
va pályára lépünk a gálán” –
árulta el Priskin Tamás. Király
Gábor hozzátette, szombathelyi
színekben korábban számos al-
kalommal futballozott győri te-

remtornákon. Fehér Miklóssal
együtt szerepelt a nemzeti válo-
gatottban, természetes volt
számára, hogy szeretne pályára
lépni az emlékgálán.

A néhai focista édesapja, idő-
sebb Fehér Miklós, Szeles Sza-
bolcs alpolgármester és dr. Dé-
zsi Csaba András polgármester
is köszönetet mondott minden-
kinek, aki segített megszervezni
az eseményt. ,,Ez a nap az ösz-
szefogásról szól. Sajnos vannak
olyan győri legendák, akik már
nem lehetnek köztünk. Fantasz-
tikus, hogy akik egy csapatban
küzdöttek Fehér Miklóssal, nem
felejtették el őt. Köszönöm nekik
és a kilátogató szurkolóknak is,
hogy adóznak az emléke előtt” –
mondta a polgármester.

AZ AUDI ETO-JÁTÉKOSAI A VB-N IS
FŐSZEREPET KAPTAK

dobogó legalsó fokára, míg a své-
deknél Linn Blohm szerepelt. Az
ötödik helyet megszerző Hollan-
dia válogatottjában Yvette Broch
és Rinka Duijndam kapott lehető-
séget a győri kézisek közül.

A világbajnokság legeredmé-
nyesebb győri játékosa a dél-ko-
reai Ryu Eun Hee lett, aki 35 gól-
lal zárta a tornát, Stine Oftedal
32, míg Estelle Nze Minko 30
gólt szerzett a vb-n. Az ETO-ka-
pusok közül Silje Solberg zárt a
leghatékonyabb mutatóval, aki a
lövések csaknem 41 százalékát
hárította. A világbajnokság álom -

c sapatába három Audi ETO-já-
tékost is beválasztottak, Estelle
Nze Minko, Stine Oftedal és Linn
Blohm neve is szerepel az All-
Star együttes listáján.

A 10. helyet megszerző magyar
válogatottban Szöllősi-Schatzl
Nadine és Győri-Lukács Viktória
szerepelt. A magyar együttes ki-
harcolta az olimpiai selejtezős
részvételt. Ezt a tornát április
11–14. között rendezik, az első
két helyezett jut ki a Magyaror-
szág, Svédország, Japán, Kame-
run alkotta négyesből a jövő
nyári párizsi olimpiára.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: december 22—28.

Sertéscsánk

1229 Ft/kg

799 Ft/kg

Darnó bécsi virsli

Lagris lencse
400 g, 429 Ft/kg

Szovjetszkoje
Igrisztoje 

orosz pezsgô
száraz, édes, rozé

750 ml, 1732 Ft/l

Puhaszalonna

Sertés bôrös eleje 1550 Ft/kg
Sertésfarok 799 Ft/kg
Sertésbôr 500 Ft/kg

Sertés zsírszalonna 1199 Ft/kg

429 Ft/cs

1299 Ft/db

2999 Ft/kg helyett

2699 Ft/kg

HB Lager sör
0,5 l, 418 Ft/l

209 Ft/db




